
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru radnych do składu komisji opiniującej wnioski 
o stypendia sportowe za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U t.j. 
z 2024 r., poz. 609) oraz § 9 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr XXXVIII/261/2017 Rady Miejskiej 
w Brzesku z dnia 8 maja 2017 roku w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów 
sportowych za osiągnięte wyniki sportowe, zmienionej uchwałą nr XLV/333/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku 
i uchwałą nr IX/85/2019 z dnia 21 czerwca 2019 roku, Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wybiera się następujących radnych do składu komisji opiniującej wnioski o stypendia sportowe za 
osiągnięte wyniki sportowe: 

1. Radny Seweryn Kozub 

2. Radny Daniel Szczupał 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.   

§ 3.  

Traci moc uchwała nr VI/53/2019 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 marca 2019r. 
w sprawie wyboru radnych do składu komisji opiniującej wnioski o stypendia sportowe za osiągnięte wyniki 
sportowe. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 746E8E4B-D6C2-49D4-B3BA-1BCFA4C7037D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/13/2024 
Data dokumentu 2024-05-29 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru radnych do składu komisji opiniującej wnioski 

o stypendia sportowe za osiągnięte wyniki sportowe 
Identyfikator dokumentu 746E8E4B-D6C2-49D4-B3BA-1BCFA4C7037D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-243750449 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2024 14:00:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 746E8E4B-D6C2-49D4-B3BA-1BCFA4C7037D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-29T12:00:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




